Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9635.300
A=y 7R TR —

State: 2025/07/13 (Source: rittal.com/jp-ja)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SV9635.300-2=w b 7RTHX— 3 &

SR PREREEZY I FTEXT,

Features

LS
i
HEER A

BWAE21—X%41 7 (Class)
EIHVEIE UL

5 —7)L (AWG)

B —JILRT
ROVEL—IL, B/ET

NOVbhL=ILR2A1F

© Rittal 2025

SV 9635.300
REED b 2 — XL —f3 %
K= R EOBEMSBROBMNEES & CERNBEGICERL £ T

A7 R
fitéAYE UL 94 &

RAL 7035

REHLTH2ARR (TI/ZAILT—4) & ULFRBRIEARCER
BHEDHOET

16 A

690V (AC)
600V (DC)

3R

CC

Rated operating voltage (max.) UL: 600 V AC
AWG 14

125 mm

1/10 mm

BT



Features

Tk

ETIMO9

ECLASS 8.0

Approvals

Approvals

Explanations

© Rittal 2025

1E: 22.5 mm
=160 mm

Ba1T: 80 mm
11&

0.124

0.134

0.02

85369095
4028177817388
EC001531

27370304

UL + C-UL (listed)



