

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9635.300

ユニットアダプター

State: 2026/04/25 (Source: rittal.com/jp-ja)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9635.300 - ユニットアダプター 3 極

開閉器や保護装置をマウントできます。

Features

品番	SV 9635.300
仕様	内蔵のヒューズホルダー付き
機能方法	ボード上の電気機器の機械的固定および直接的な接続に使用します
材質	ポリアミド 耐燃性 UL 94 適合
塗装色	RAL 7035
注記：	記載してある仕様（テクニカルデータ）は、UL規格採用時と異なる場合があります
定格電流 最大	16 A
定格電圧	690 V (AC) 600 V (DC)
極数	3 極
適用ヒューズタイプ (Class)	CC
電気的数値 UL	Rated operating voltage (max.) UL: 600 V AC
接続ケーブル (AWG)	AWG 14
接続ケーブル長さ	125 mm
マウントレール、数/高さ	1 / 10 mm
マウントレールタイプ	固定式

Features

寸法：	幅: 22.5 mm 高さ: 160 mm 奥行: 80 mm
1パック	1 個
純質量	0.124 kg
総質量	0.134 kg
銅の含有量 (kg / 個)	0.02
関税率番号	85369095
ETIM 9	EC001531
ECLASS 8.0	27370304
製品説明	SV Component adaptor, 16 A, 690 V (AC), 600 V (DC), 3-pole, for fuse 10x38 mm/Class CC, connection cable AWG 14 (L: 125 mm), WH: 22,5x160 mm

Approvals

Approvals	UL + C-UL (listed)
Explanations	CE適合宣言書 UKCA適合宣言書